
Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE 
ADULTI  DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – 
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE 
Tel. 0434231862 - Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 
 
 

OGGETTO: Determina impegno di spesa – TEST A2 21 Gennaio 2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e
integrazioni; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 
VISTO l’accordo tra il Ministero degli Interni e il MIUR del 04/06/2010; 
VISTA la Convenzione tra il Ministero degli Interni e il MIUR (Prefettura di Pordenone e il

Dirigente dell’USP di Pordenone) del 31/07/2013; 
VISTA la nota del Ministero dell’Interno prot, 2186 del 12/6/2017 – Modalità di

rendicontazione 
VISTO il calendario delle sessioni concordato con la Prefettura di Pordenone; 

VISTO il programma Annuale 2023 – Progetto P2-2; 
ACCERTATA la copertura finanziaria; 
VISTI gli incarichi conferiti ai docenti Ermacora Davide, Latempa Teresa,    Pitton Rudy, 

Ragogna Federica, Giorgia Del Puppo per l’area formativa ed il coordinamento,
all’assistente amm.vo Tassan Mazzocco Donatella e Indirli Maria Teresa per l’area
organizzativo-gestionale. 

 
DETERMINA 

di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 880,47 quale compenso stabilito dalla nota citata in       
premessa. La spesa sarà imputata all’attività P02 – 2 ESAMI A2 E SESSIONI DI EDUCAZIONE CIVICA. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 
www.cpiapordenone.edu.it ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella Quatraro 

 [Documento firmato digitalmente] 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000218 - 20/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO


		2023-01-20T08:49:04+0100
	ROSSELLA QUATRARO




